!il MEHM ET İPŞİRL İ

ABDÜRRAHİM EFENDi,
Menteşzade

(ö 1128/ 1716)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

Bursa mahkemesi katibi Kurt Meh
med Efendi'nin oğ lu ve Menteşzade

Mehmed Efendi'nin damadıdır. Bur
sa'da doğdu , buradaki tahsilinden son
ra istanbul'a gitti. Minkarizade Yahya
Efendi'ye intisap ederek ondan müla
zım oldu.